2018年 5月吉日

お客様 各位

国際空港上屋株式会社

【IACT保税蔵置場立入証の更新申請・交付手続き】について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社保税蔵置場を日常的に立ち入りされる方に対し、「IACT保税蔵置場立入証」を発行しておりますが、

この有効期限が、間近となりました。（２０１８年９月末）

 つきましては、「IACT保税蔵置場立入証」の更新・交付処理を下記の通り行いますので更新を希望される場合

は、申請の手続きをお願いいたします。

敬具

１. 申請

申請書類は、弊社ホームページ（http://www.iactcgo.co.jp/）のトップページにある「IACT保税蔵置場立入証

交付申請」よりダウンロードして必要事項をご記入のうえ、提出をお願い致します。

２. 提出方法（以下のいずれか）

  ① 持参：輸入共同上屋ビル３Ｆ 総務課

  ② 郵送：〒282-8691 成田市成田国際空港内輸入共同上屋ビル

国際空港上屋(株) 総務課 立入証担当者 宛

３. 受付日時

  ・受付：２０１８年６月１日（金）より 平日９:００～１７:００

４. 提出物

・「IACT保税蔵置場立入証交付申請書」 ※ 弊社ホームページよりダウンロード

・「誓約書」 ※ 弊社ホームページよりダウンロード

・ 写真 縦 3.0cm×横 2.4cmを写真裏面に氏名を記入のうえ２枚

５. 交付

  ・日時：９月３日（火）より (平日９:００～１７:００)

 尚、８月２０日（月）以降の受付分については、９月２５（木）９:００より順次交付となります。

  ・場所：輸入共同上屋ビル３Ｆ 総務課

※ 認印を持参して下さい。

６ 旧立入証返却

  ・旧立入証は、新立入証交付の際にご返却をお願いいたします。

７. お問合せ先： 国際空港上屋株式会社 総務部 総務課 TEL 0476-33-7801